terça-feira, 20 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00123 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

PREGÃO PRESENCIAL N° 016/12

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 016/12.

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através da Pregoeira Oficial, torna público o

resultado da referida licitação realizada no dia 08 de março de 2012, às 10h: 00min, tendo

como vencedora a empresa A. R. DE J. SANTANA COMERCIAL, CNPJ Nº.

05.782.456/0001-74, estabelecida na AV. DR. JOÃO VARGENS Nº51 BAIRRO

CENTRO CAMACAN - BAHIA, CEP: 45.880-000 com o valor para o lote I, de R$

41.700,00 (Quarenta e um mil e setecentos reais) e para o lote II, de R$ 85.600,00

(Oitenta e cinco mil e seiscentos reais), considerados exequível por estar de acordo com o

valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa

acima  mencionada.

.

Buerarema - Bahia, 08 de março de 2012.

Jeany Nery de Jesus

Pregoeira

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

C8EBC9345F4BE82184A7C724574401FB